АКТ № 44100691177/0407 от 30.11.2022
об оказанных услугах связи Ноябрь 2022 г.

ОРГАНИЗАЦИЯ:
Публичное акционерное общество "Ростелеком"

Публичное акционерное общество "Ростелеком", именуемый в дальнейшем "Исполнитель" и МБОУ "СОШ №38" ,
именуемый в дальнейшем "Заказчик", составили настоящий акт о том, что :

1. "Исполнитель" полностью выполнил, а "Заказчик" принял услуги электросвязи, предусмотренные - Договор № 47
от 29.10.2021

в полном объеме.

Наименование услуги/товара/работы Ед.
изм.

Кол-во Сумма без
НДС, руб.

НДС,
%

Сумма НДС,
руб.

Всего с НДС,
руб.

Предоставление абоненту в постоянное пользование
абонентской линии независимо от ее типа, в месяц
При наличии технической возможности
осуществления повременного учета
продолжительности местных телефонных соединений
с использованием повременной системы оплаты
местных телефонных соединений ГТС

шт 2.00 486.00 20% 97.20 583.20

Поминутная оплата местных переговоров гор при
повременном учете мин 67.50 45.90 20% 9.18 55.08

Обслуживание одного устройства охранной
сигнализации, в месяц шт 1.00 137.00 20% 27.40 164.40

Всего к оплате  668.90 133.78 802.68
2. Стоимость выполненных услуг за указанный период составляет 802 руб. 68 коп., в том числе НДС 133 руб. 78 коп.
3. "Заказчик" и "Исполнитель " по объему и качеству оказанных услуг претензий друг к другу не имеют.
4. Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны.

ОРГАНИЗАЦИЯ:
Публичное акционерное общество

"Ростелеком"
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А
ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ

МБОУ "СОШ №38" Публичное акционерное общество "Ростелеком"
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС АДРЕС СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

353320 Россия, г. АБИНСК просп. КОМСОМОЛЬСКИЙ
д.126

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А
ИНН/КПП 2323015720 / 232301001 ИНН/КПП/ОГРН 7707049388/ 230843001/

1027700198767
БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Расчетный счет/Казначейский счет №
03234643036570001800

Расчетный счет № 40702810430020102244

БИК/БИК ТОФК 010349101 БИК 040349602
Корр. счет/ЕКС ТОФК 40102810945370000010 Корр. счет 30101810100000000602
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Краснодарскому
краю г. Краснодар

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8619 ПАО СБЕРБАНК

Директор  Клочан Н. С.  Тимлидер  Шулятиков С. А.

  электронно      электронно

  Подпись      Подпись

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7470ff82-4cdb-4b55-9dfe-761a145b7d4e

ОТПРАВЛЕНО ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Шулятиков Сергей Александрович,
Тимлидер

03.12.22 20:47 (MSK) Сертификат 09411C01E4AD84A34EFFA2D9FE59AFA4

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ А.У.
КРУТЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН, Клочан Николай Степанович, Директор

05.12.22 09:14 (MSK) Сертификат 7E07FFBA419B8A0A0A43F46B0E0E188C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

СЧЕТ № 44100691177/0407 / 47 - П от 30.11.2022

Поставщик: Публичное акционерное общество "Ростелеком"
Адрес: РОССИЯ, 191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А
ИНН/КПП поставщика: 7707049388/230843001

Получатель платежа: ПАО "Ростелеком"
ИНН/КПП получателя: 7707049388/230843001
Адрес получателя: 350000 г. Краснодар, ул. им Володи Головатого, д.294

Наименование банка: КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8619 ПАО СБЕРБАНК
БИК: 040349602 Корр.счет 30101810100000000602
Р/счет: 40702810430020102244
Грузоотправитель: -
Грузополучатель: -

Покупатель: МБОУ "СОШ №38"
Адрес: РОССИЯ, 353320 Россия, г. АБИНСК просп. КОМСОМОЛЬСКИЙ д.126
ИНН/КПП покупателя: 2323015720/232301001

Дополнение (условия оплаты по договору (контракту), способ отправления и т.п.)
Основание - договор 47 от 29.10.2021(ЛС № 423018862297 )

Наименование услуги (товара) Ед.
изм.

Кол-
во

Цена Сумма без
НДС

НДС
%

Сумма НДС Всего с НДС

Предварительный платеж на Декабрь 2022 г. - - - 133.78 20 26.76 160.54

Всего к оплате 26.76 160.54

Итого: 133.78 26.76 160.54

Сумма прописью: Сто шестьдесят рублей 54 копейки

Входящий остаток (
АВАНС ):

Начислено с НДС:
Оплата:
Исходящий остаток (
АВАНС ):
Предварительный
платеж на
Подлежит оплате: 160.54

Сумма к оплате прописью: Сто шестьдесят рублей 54 копейки
Вам необходимо оплатить данный счет в течение с даты выставления счета.
Уведомляем Вас о приостановлении оказания услуг в случае нарушения сроков оплаты счета

Руководитель организации    Главный бухгалтер

 Подпись Ф.И.О   Подпись Ф.И.О

Уважаемый Клиент! При оплате счета в поле «Назначение платежа» просьба указывать: «Оплата за услуги связи по ЛС
423018862297»

Сайт для клиентов-юридических лиц: www.rt.ru/b2b
Личный кабинет для юридических лиц: client.rt.ru
Viber: Ростелеком Бизнес

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7470ff82-4cdb-4b55-9dfe-761a145b7d4e

ОТПРАВЛЕНО ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Шулятиков Сергей Александрович,
Тимлидер

03.12.22 20:47 (MSK) Сертификат 09411C01E4AD84A34EFFA2D9FE59AFA4

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ А.У.
КРУТЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН, Клочан Николай Степанович, Директор

05.12.22 09:14 (MSK) Сертификат 7E07FFBA419B8A0A0A43F46B0E0E188C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение к счету № 44100691177/0407 / 47 от 30.11.2022 г.

ПАО "РОСТЕЛЕКОМ"
Краткая расшифровка по оказанным услугам связи за Ноябрь 2022 г.

ЛИЦЕВОЙ СЧЕТ № 423018862297 ИНН / КПП: 2323015720 / 232301001

АБОНЕНТ : МБОУ "СОШ №38"
АДРЕС ПОЛУЧАТЕЛЯ : 353320 Россия, г. АБИНСК просп. КОМСОМОЛЬСКИЙ д.126
Входящий остаток ( ДОЛГ ) : -671.51
Начислено с НДС : 802.68
Оплата : 801.46
Исходящий остаток ( ДОЛГ ) : -672.73
Предварительный платеж на
Декабрь 2022 г. 160.54
Подлежит оплате : 833,27

Группа услуг Абонентская плата

Наименование услуги (товара) №
устройства

Длит. Кол-во Сумма НДС Всего с НДС

Обслуж-е 1-го устр охр сигнализации ( ПЦО ) 51562 1.0000 27.40 164.40

Предоставление абоненту в постоянное
пользование абонентской линии независимо от ее
типа, в месяц При наличии технической
возможности осуществления повременного учета
продолжительности местных телефонных
соединений с использованием повременной
системы оп

51562 1.0000 48.60 291.60

Предоставление абоненту в постоянное
пользование абонентской линии независимо от ее
типа, в месяц При наличии технической
возможности осуществления повременного учета
продолжительности местных телефонных
соединений с использованием повременной
системы оп

52156 1.0000 48.60 291.60

ИТОГО по группе: 124.60 747.60

Группа услуг Повременная плата

Наименование услуги (товара) №
устройства

Длит. Кол-во Сумма НДС Всего с НДС

Поминутная оплата мест.перег.гор (физ,юр) при
повременном учете

51562 65.5000 8.91 53.45

Поминутная оплата мест.перег.гор (физ,юр) при
повременном учете

52156 2.0000 0.27 1.63

ИТОГО по группе: 9.18 55.08
ВСЕГО НАЧИСЛЕНО 133.78 802.68

Руководитель организации    Главный бухгалтер

 Подпись Ф.И.О   Подпись Ф.И.О

Лиц. счет №423018862297

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7470ff82-4cdb-4b55-9dfe-761a145b7d4e

ОТПРАВЛЕНО ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Шулятиков Сергей Александрович,
Тимлидер

03.12.22 20:47 (MSK) Сертификат 09411C01E4AD84A34EFFA2D9FE59AFA4

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ А.У.
КРУТЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН, Клочан Николай Степанович, Директор

05.12.22 09:14 (MSK) Сертификат 7E07FFBA419B8A0A0A43F46B0E0E188C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

СЧЕТ-ФАКТУРА № 44100691177/0407 от 30.11.2022
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства

Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: Публичное акционерное общество "Ростелеком"

Адрес: 191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А

ИНН/КПП продавца: 7707049388/230843001

Грузоотправитель и его адрес: -

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Документ об отгрузке: № 44100691177/0407 от 30.11.2022

Покупатель: МБОУ "СОШ №38"

Адрес: 353320 Россия, г. АБИНСК просп. КОМСОМОЛЬСКИЙ д.126

ИНН/КПП покупателя: 2323015720/232301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Дата и номер договора 47 от 29.10.2021 . . За услуги связи Ноябрь 2022 г.

№
п/п

Наименование товара
(описание выполненных работ,

оказанных услуг),
имущественного права

Код
вида

товара

Единица измерения Коли-
чество
(объем)

Цена (тариф)
за единицу
измерения

Стоимость
товаров
(работ,
услуг),

имущест-
венных прав
без налога -

всего

В том числе
сумма акциза

Налого-
вая

ставка

Сумма
налога,

предъяв-
ляемая
поку-

пателю

Стоимость
товаров
(работ,
услуг),

имущест-
венных прав
с налогом -

всего

Страна
происхождения

товара

Регистрационный
номер декларации на

товары или
регистрационный

номер партии
товара, подлежащего

прослеживаемости

код условное
обозначение

(национальное)

цифро-
вой код

краткое
наиме-

нование

1 1а 1б 2 2a 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11

1

Предоставление абоненту в постоянное
пользование абонентской линии
независимо от ее типа, в месяц При
наличии технической возможности
осуществления повременного учета
продолжительности местных
телефонных соединений с
использованием повременной системы
оплаты местных телефонных
соединений ГТС

- 796 шт 2 - 486.00 без акциза 20% 97.20 583.20 - - -

2
Поминутная оплата местных
переговоров гор при повременном
учете

- 355 мин 67.5 - 45.90 без акциза 20% 9.18 55.08 - - -

3 Обслуживание одного устройства
охранной сигнализации, в месяц

- 796 шт 1 - 137.00 без акциза 20% 27.40 164.40 - - -

Всего к оплате 668.90 X 133.78 802.68

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо Шулятиков Сергей Александрович

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.) (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.) (Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
Лиц. счет №423018862297

электронно

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7470ff82-4cdb-4b55-9dfe-761a145b7d4e

ОТПРАВЛЕНО ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Шулятиков Сергей Александрович,
Тимлидер

03.12.22 20:47 (MSK) Сертификат 09411C01E4AD84A34EFFA2D9FE59AFA4

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ А.У.
КРУТЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН, Клочан Николай Степанович, Директор

05.12.22 09:14 (MSK) Сертификат 7E07FFBA419B8A0A0A43F46B0E0E188C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

СЧЕТ № 44100691177/0407 / 47 от 30.11.2022

Поставщик: Публичное акционерное общество "Ростелеком"
Адрес: РОССИЯ, 191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А
ИНН/КПП поставщика: 7707049388/230843001

Получатель платежа: ПАО "Ростелеком"
ИНН/КПП получателя: 7707049388/230843001
Адрес получателя: 350000 г. Краснодар, ул. им Володи Головатого, д.294

Наименование банка: КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8619 ПАО СБЕРБАНК
БИК: 040349602 Корр.счет 30101810100000000602
Р/счет: 40702810430020102244
Грузоотправитель: -
Грузополучатель: -

Покупатель: МБОУ "СОШ №38"
Адрес: РОССИЯ, 353320 Россия, г. АБИНСК просп. КОМСОМОЛЬСКИЙ д.126
ИНН/КПП покупателя: 2323015720/232301001

Дополнение (условия оплаты по договору (контракту), способ отправления и т.п.)
Основание - договор 47 от 29.10.2021(ЛС № 423018862297 )

Наименование услуги (товара) Ед.
изм.

Кол-
во

Цена Сумма без
НДС

НДС
%

Сумма НДС Всего с НДС

Предоставление абоненту в постоянное пользование абонентской
линии независимо от ее типа, в месяц При наличии технической
возможности осуществления повременного учета
продолжительности местных телефонных соединений с
использованием повременной системы оплаты местных телефонных
соединений ГТС

шт 2 - 486.00 20 97.20 583.20

Поминутная оплата местных переговоров гор при повременном
учете

мин 67.5 - 45.90 20 9.18 55.08

Обслуживание одного устройства охранной сигнализации, в месяц шт 1 - 137.00 20 27.40 164.40

Всего к оплате 133.78 802.68

Итого: 668.90 133.78 802.68

Сумма прописью: Восемьсот два рубля 68 копеек

Входящий остаток (
ДОЛГ ): -671.51

Начислено с НДС: 802.68
Оплата: 801.46
Исходящий остаток (
ДОЛГ ): -672.73

Предварительный
платеж на
Декабрь 2022 г. 160.54
Подлежит оплате: 833,27

Сумма к оплате прописью: Восемьсот тридцать три рубля 27 копеек
Вам необходимо оплатить данный счет в течение 20 дней с даты выставления счета.
Уведомляем Вас о приостановлении оказания услуг в случае нарушения сроков оплаты счета

Руководитель организации    Главный бухгалтер

 Подпись Ф.И.О   Подпись Ф.И.О

Уважаемый Клиент! При оплате счета в поле «Назначение платежа» просьба указывать: «Оплата за услуги связи по ЛС
423018862297»

Сайт для клиентов-юридических лиц: www.rt.ru/b2b
Личный кабинет для юридических лиц: client.rt.ru
Viber: Ростелеком Бизнес

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7470ff82-4cdb-4b55-9dfe-761a145b7d4e

ОТПРАВЛЕНО ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Шулятиков Сергей Александрович,
Тимлидер

03.12.22 20:47 (MSK) Сертификат 09411C01E4AD84A34EFFA2D9FE59AFA4

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ А.У.
КРУТЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН, Клочан Николай Степанович, Директор

05.12.22 09:14 (MSK) Сертификат 7E07FFBA419B8A0A0A43F46B0E0E188C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"